Fraise à chanfreiner 60° Usinage général
5501/5601R60*FM
– Type d’attachement : DIN 6535HA
– Type d’attachement : DIN 6535HB
– Pas de coupe au centre
– Angle d’hélice 0°
L
Dd x
 Dimensions (mm) Nuance
Article d(h6) L D Queue X Dents KMG303
5501R603FM-0300 3 48 0,2 HA 60 3
5501R604FM-0400 4 48 0,2 HA 60 4
5601R604FM-0600 6 55 0,2 HB 60 4
5601R604FM-0800 8 58 0,5 HB 60 4
5601R604FM-1000 10 65 0,5 HB 60 4
5601R606FM-1000 10 65 0,7 HB 60 6
5601R604FM-1200 12 75 0,5 HB 60 4
5601R606FM-1200 12 75 0,7 HB 60 6
5601R604FM-1600 16 85 0,7 HB 60 4
5601R606FM-1600 16 85 0,7 HB 60 6
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraise à ébavurer – série FM      Fraises carbure monobloc
B477
Fraise à chanfreiner 90° Usinage général
5501/5601R90*FM
– Type d’attachement : DIN 6535HA
– Type d’attachement : DIN 6535HB
– Pas de coupe au centre
– Angle d’hélice 0°
L
Dd x
 Dimensions (mm) Nuance
Article d(h6) L D Queue X Dents KMG303
5501R903FM-0300 3 48 0,2 HA 90 3
5501R904FM-0400 4 48 0,2 HA 90 4
5601R904FM-0600 6 55 0,2 HB 90 4
5601R904FM-0800 8 58 0,5 HB 90 4
5601R904FM-1000 10 65 0,5 HB 90 4
5601R906FM-1000 10 65 0,7 HB 90 6
5601R904FM-1200 12 75 0,5 HB 90 4
5601R906FM-1200 12 75 0,7 HB 90 6
5501R904FM-1600 16 85 0,7 HA 90 4
5601R904FM-1600 16 85 0,7 HB 90 4
5601R906FM-1600 16 85 0,7 HB 90 6
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraises carbure monobloc      Fraise à ébavurer – série FM
B478
Fraise à chanfreiner Usinage général
5501/5601R120*FM
– Type d’attachement : DIN 6535HA
– Type d’attachement : DIN 6535HB
– Pas de coupe au centre
– Angle d’hélice 0°
L
Dd x
 Dimensions (mm) Nuance
Article d(h6) L D Queue X Dents KMG406
5501R1203FM-0300 3 48 0,2 HA 120 3
5501R1204FM-0400 4 48 0,2 HA 120 4
5601R1204FM-0600 6 55 0,2 HB 120 4
5501R1204FM-0600 6 55 0,2 HA 120 4
5601R1204FM-0800 8 58 0,5 HB 120 4
5501R1204FM-0800 8 58 0,5 HA 120 4
5501R1204FM-1000 10 65 0,5 HA 120 4
5601R1204FM-1000 10 65 0,5 HB 120 4
5501R1206FM-1000 10 65 0,7 HA 120 6
5601R1206FM-1000 10 65 0,7 HB 120 6
5601R1204FM-1200 12 75 0,5 HB 120 4
5501R1204FM-1200 12 75 0,5 HA 120 4
5601R1206FM-1200 12 75 0,7 HB 120 6
5501R1206FM-1200 12 75 0,7 HA 120 6
5601R1206FM-1600 16 85 0,7 HB 120 6
5501R1206FM-1600 16 85 0,7 HA 120 6
5501R1204FM-1600 16 85 0,7 HA 120 4
5601R1204FM-1600 16 85 0,7 HB 120 4
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraise à ébavurer – série FM      Fraises carbure monobloc
B479
Fraise pour rayon concave Usinage général
5601R90*FM-R
– Type d’attachement : DIN 6535HB
– Pas de coupe au centre
– Angle d’hélice 0°
L
Dd
R
 Dimensions (mm) Nuance
Article d(h6) L D R Dents KMG303
5601R904FM-R02-0600 6 60 5,6 0,2 4
5601R904FM-R03-0600 6 60 5,4 0,3 4
5601R904FM-R04-0600 6 60 5,2 0,4 4
5601R904FM-R05-0800 8 70 7 0,5 4
5601R904FM-R06-0800 8 70 6,8 0,6 4
5601R904FM-R075-0800 8 70 6,5 0,75 4
5601R904FM-R08-0800 8 70 6,4 0,8 4
5601R904FM-R10-0800 8 70 6 1 4
5601R904FM-R15-1000 10 75 7 1,5 4
5601R904FM-R20-1000 10 75 6 2 4
5601R904FM-R25-1200 12 75 7 2,5 4
5601R904FM-R30-1200 12 75 6 3 4
5601R904FM-R40-1600 16 80 8 4 4
5601R904FM-R50-2000 20 80 10 5 4
En stock Sur demande
   Avec arrosage interne
Domaine d’utilisation
P M K N S H Choix de base
Alternative
Fraises carbure monobloc      Fraise à ébavurer – série FM